
 

Dywity, dn. 31.03.2023r. 

 

 

Do uczestników postępowania 

 

 

Nasz znak: ZP.271.5.2023 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację holu głównego 

bryły A Urzędu Gminy Dywity – II postępowanie” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz.1710 ze zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ: 
 
Pytanie nr 1 
Proszę o bardziej precyzyjne informacje dotyczące wykonania kapinosu na stopnicach kamiennych. Czy 
chodzi o podcięcie stopnicy, doklejenie kapinosu, czy tylko wysunięcie poza lico podstopnic? Ewentualnie 
proszę o zamieszczenie detalu. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, iż nie ma szkicu detalu. Zamawiającemu wystarczy, jak kapinos będzie wysunięty 
poza lico podstopnic. 
 
Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający potwierdza, że powierzchnia schodów ma być płomieniowana? Taka powierzchnia 
stosowana jest głównie na schodach zewnętrznych. Jest bardzo trudna do utrzymania w czystości. Czy 
można do wyceny przyjąć powierzchnię polerowaną z pasami korundowymi na stopniach 
(antypoślizgowymi), jak na załączonym zdjęciu? 

 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiającemu informuje, iż wystarczy aby na powierzchni polerowanej schodów były min. 2 pasy 
antypoślizgowe. 
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